
Hochlastzeitfenster für das Jahr 2020 für die Spannungs- bzw. Umspannebene MS (Datenbasis 2018 / 2019)
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Hinweis: Die Hochlastzeiten sind ausschließlich an Werktagen gültig, Feiertage, die Zeiten zwischen Weihnachten und Neujahr gelten als Nebenzeiten.
Brückentage werden wie Werktage berücksichtigt

Jahreszeiten:

Herbst - - ; - ; -
Winter - - ; -
Frühling - - ; -
Sommer -

1) es ist jeweils der Beginn der 1/4-Stunde angegeben

1/4-Intervall 1)
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Hochlastzeitfenster für das Jahr 2020 für die Spannungs- bzw. Umspannebene MS / NS (Datenbasis 2018 / 2019)
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Hinweis: Die Hochlastzeiten sind ausschließlich an Werktagen gültig, Feiertage, die Zeiten zwischen Weihnachten und Neujahr gelten als Nebenzeiten.
Brückentage werden wie Werktage berücksichtigt

Jahreszeiten:

Herbst - -
Winter - -
Frühling -
Sommer -

1) es ist jeweils der Beginn der 1/4-Stunde angegeben

01.09.2018
19:1501.12.2018
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31.08.2019
31.05.2019
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1/4-Intervall 1)
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Hochlastzeitfenster für das Jahr 2020 für die Spannungs- bzw. Umspannebene NS (Datenbasis 2018 / 2019)
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Hinweis: Die Hochlastzeiten sind ausschließlich an Werktagen gültig, Feiertage, die Zeiten zwischen Weihnachten und Neujahr gelten als Nebenzeiten.
Brückentage werden wie Werktage berücksichtigt

Jahreszeiten:

Herbst -
Winter - -
Frühling -
Sommer -

1) es ist jeweils der Beginn der 1/4-Stunde angegeben

1/4-Intervall 1)

Hochlastzeiten

28.02.2019
30.11.2018

31.08.2019
31.05.2019

17:30

01.06.2019

01.09.2018
19:1501.12.2018

01.03.2019
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